

Technische vragen - Jaarrekening 2022

(bij indiening uiterlijk 16-6-2023 (12:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 29-6-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 16-06-2023
No. 2023-02830 (RAAD)
No. 2023-02831 (CONCERNZAKEN)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	GroenLinks
Vraagnummer:	1 (MM)
Pagina:	5.1 Sportbeleid en activering blz 47
Vraag:	U schrijft, we verbeteren de sport en bewegingscultuur, waarbij de prioriteit ligt bij de inzet in de buurten en leeftijdsgroepen - waaronder ouderen - die onder het gemiddelde scoren qua sport en beweegparticipatie. Kunt u deze buurten nader nog inzichtelijker maken? Om welke buurten gaat het specifiek?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2 (MM)
Pagina:	5.1. Sportbeleid en activering blz 47
Vraag:	Inzake de effectindicatoren, U begroot 60 en >58 maar de cijfers vallen daadwerkelijk lager uit. Kunt u dit duiden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3 (MM)
Pagina:	5.3. Cultuurpresentatie, productie en participatie blz 51

Technische vragen - Jaarrekening 2022

(bij indiening uiterlijk 16-6-2023 (12:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 29-6-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 16-06-2023
No. 2023-02830 (RAAD)
No. 2023-02831 (CONCERNZAKEN)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	GroenLinks
Vraag:	Inzake de effectindicatoren, u begroot 54 maar realiseert 31 in relatie tot Maastrichtenaren vanaf 18 jaar die de afgelopen 12 maanden minstens één keer per maand een culturele activiteit beoefenen. Kunt u deze realisatie van 31 nader duiden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4 (MM)
Pagina:	5.3. Cultuurpresentatie blz 52
Vraag:	We bieden een subsidieregeling voor projecten die de vernieuwing van cultuurparticipatie bevorderen, stadsbreed en in de wijken. Over hoeveel projecten praten we in het kader van vernieuwing?
Antwoord:	
Vraagnummer:	5 (MM)
Pagina:	5.5 Media blz 59
Vraag:	Hoeveel inwoners, aantallen en procenten, per postcodegebied (eerste vier cijfers) heeft in 2022 een betaald bibliotheek-abonnement (soort abonnement laten we even buiten beschouwing).
Antwoord:	

Technische vragen - Jaarrekening 2022

(bij indiening uiterlijk 16-6-2023 (12:00 uur), worden antwoorden uiterlijk 29-6-2023 in de dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

BINNENGEKOMEN
TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 16-06-2023
No. 2023-02830 (RAAD)
No. 2023-02831 (CONCERNZAKEN)

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	GroenLinks
Vraagnummer:	6 (MM)
Pagina:	6.1. Samenkracht en burgerparticipatie blz 65
Vraag:	In Maastricht hebben we t.o.v. het gemiddelde in Zuid-Limburg meer overbelaste mantelzorgers. Kunt u dit nader verklaren? Komt dit <u>mogelijk</u> doordat in 2022 de huishoudelijke zorg in de zomerperiode wegviel en mantelzorgers overbelast raken?
Antwoord:	
Vraagnummer:	7
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
Vraagnummer:	8
Pagina:	